

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aveiro
Prefeitura Municipal de Aveiro
Prefeitura Municipal de Aveiro

346
8

Registro de Preços Eletrônico n° 012/2020

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: MOTOR POPA , TIPO PARTIDA MANUAL, QUANTIDADE CILINDRO 2 UN, CAPACIDADE TANQUE MÍNIMA DE 25 L, TIPO MOTOR 2 TEMPOS, POTÊNCIA 15 HP. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SISTEMA PROTEÇÃO PROPULSÃO: AMORTECEDORA BORRACHA, SISTEMA DE IGNIÇÃO SUZUKI PEI, CILINDRADA 284, PESO 38 KG, RELAÇÃO DE ENGENHAGEM 1.92:1
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17.666,67
Valor Final: 13.500,00
Valor Total: 54.000,00
Adjudicado em : 22/09/2020 - 09:18:29
Adjudicado Por: JOSENILTON MUNIZ DA SILVA
Nome da Empresa: 20.710.567/0001-69 T J B FERNANDES CIA LTDA
Modelo: 15HP

Item: 0002
Descrição: MOTOR POPA, TIPO PARTIDA ELÉTRICA, POTÊNCIA 100 HP, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIÂMETRO CURSO 75X85 M/M (3.0X3.3),
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 68.348,67
Valor Final: 62.500,00
Valor Total: 62.500,00
Adjudicado em : 22/09/2020 - 09:18:29
Adjudicado Por: JOSENILTON MUNIZ DA SILVA
Nome da Empresa: 20.710.567/0001-69 T J B FERNANDES CIA LTDA
Modelo: 100HP

Item: 0003
Descrição: Motor De Popa 2 Tempos 40Hp 696cc com Sistema d e direção: Caixa d e comando à distância; Sistema d e exaustão: Através d o hélice Tanque d e combustível Remoto: 25 litros
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30.401,23
Valor Final: 24.500,00
Valor Total: 49.000,00
Adjudicado em : 22/09/2020 - 09:18:29
Adjudicado Por: JOSENILTON MUNIZ DA SILVA
Nome da Empresa: 20.710.567/0001-69 T J B FERNANDES CIA LTDA
Modelo: 40HP

Item: 0004
Descrição: Motor De Popa 140 Hp 4 Tempos Altura d a rabeta: Rabeta L: 20 pol. (508 mm) / X: 25 pol. (635 mm); Método d e compensação (trím): Compensação e Inclinação Elétrico Peso Líquido (excluindo óleo e acessórios): Rabeta 20 pol.: 179 k g / Rabeta 25 pol
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 113.125,33
Valor Final: 76.500,00
Valor Total: 153.000,00
Adjudicado em : 22/09/2020 - 09:18:29
Adjudicado Por: JOSENILTON MUNIZ DA SILVA
Nome da Empresa: 20.710.567/0001-69 T J B FERNANDES CIA LTDA
Modelo: 140 HP

JOSENILTON
MUNIZ DA
SILVA:01255465212

Assinado de forma digital por
JOSENILTON MUNIZ DA
SILVA:01255465212
Dados: 2020.09.22 13:53:26
-03'00'

JOSENILTON MUNIZ DA SILVA

Pregoeiro(a)

VILSON

GONCALVES:3575194

0253

Assinado de forma digital por
VILSON GONCALVES:35751940253
Dados: 2020.09.22 13:53:48 -03'00'

VILSON GONÇALVES
Autoridade Competente

347
8